
Ny kollega til Rådgivningscentret – en del af Voksen
Myndighed

Brænder du for at skabe positive forandringer for vores borgere?
Har du en solid erfaring med målgruppen inden for det specialiserede socialområde?
Vil du have en bred vifte af socialfaglige opgaver og være en del af en velfungerende og fagligt
stærk afdeling – hvor du er helt tæt på myndighed i dagligdagen?
Vores kollega har besluttet, at tiden er inde til at gå på pension. Derfor søger vi en ny kollega, som
har interesse i at arbejde helhedsorienteret omkring de borgere, der henvender sig i vores
Rådgivningscenter i Nordfyns Kommune.
I Rådgivningscentret er vores fornemmeste opgave, at leverer ’her og nu støtte’ jf. servicelovens
bestemmelser. Vi arbejder ud fra §§ 10 samt 12 til borgere, som oplever psykiske og sociale
udfordringer. Vi arbejder anerkendende, helhedsorienteret, hvor vi i den tilgang hjælper borgerne
med at skabe struktur og trivsel samt understøtter ind i fællesskaber sammen med vores kollegaer i
træning og forebyggelse.
Så vil vi glæde os til at læse din ansøgning.
Rådgivningscentret er en del af Voksen Myndighed, hvor vores dagligdag er at understøtte
borgerne i deres autonomi jf. servicelovens formålsbestemmelse om selvstændighed samt deres
ønsker og håb.
Du vil blive en del af en afdeling i udvikling, hvor vi i fællesskab - nu og i fremtiden - skaber gode,
kvalificerede borgerforløb til gavn for borgerne gennem vejledning til tilbud, fællesskaber og
aktiviteter i civilsamfundet samt samarbejder på tværs af interne og eksterne aktører.
Hvem er vi?
Du vil blive en del af Voksen Myndighed, forankret i socialområdet med en hverdag i
Rådgivningscentret. Vi arbejder med Servicelovens kapitel 15, i forhold til voksne med fysisk og
psykiske funkionsnedsættelse fra det 18. år.
”Vi fremmer den enkeltes mulighed for at leve et selvstændigt liv” - Kerneopgaven
Vi som afdeling, er optaget af at skabe forandringer for de borgere, som har brug for vores støtte i
en kortere eller længere periode i deres liv. Vi arbejder inddragende og går med borgeren, fordi vi
mener, at et godt samarbejde er grundlaget for de bedste løsninger.
Se vores strategihus her
Vi tilbyder dig at blive et aktiv i vores rådgivningsfunktion, hvor du som medarbejder får muligheden
for at understøtte samt sikre:

fagligt velfunderede borgerforløb i et helhedsperspektiv●

systematik og struktur i arbejdsgange og overblik●

fagligt stærke samarbejdsfællesskaber med borger og myndighed●

sammenhængende og helhedsorienterede løsninger●

Vi understøtter dig via faglig sparring og læring samt et godt arbejdsmiljø med kompetente og
imødekommende kolleger.
Vi forestiller os at du kommer med følgende kompetencer:

Er uddannet socialrådgiver/socialformidler eller har anden relevant uddannelse●

Har erfaring med eller interesse for borgere inden for det specialiserede socialområde ●

Har gode kommunikative evner – både skriftligt og mundtligt●

Arbejder anerkendende, løsningsorienteret og struktureret●

Kan arbejde selvstændigt og samtidigt indgå i arbejdsfællesskaber●

Kan samarbejde med og bidrage til tværprofessionelle løsninger●

Kan arbejde selvstændigt og ændre i planlægning og prioritering, når situationen kræver det●

Har gode IT-kundskaber - gerne med kendskab til Nexus●

Alt det praktiske

Som medarbejder i Rådgivningen - Voksen Myndighed - refererer du til Leder for Voksen

Myndighed Laila Veje.

●

Din arbejdsplads vil primært være i Otterup.●

Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst.●

Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.●

Vi tilbyder flekstidsordning.●

Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest søndag den 12. april 2026 kl. 12:00.
Samtaler forventes afholdt mandag den 20. april 2026.



Tiltrædelse hurtigst muligt og senest 1. juni 2026.
 
Hvis du vil vide mere, er du meget velkommen til at ringe til:
Tværfaglig koordinator/ TR Irene Vidkær Rodriguez på tlf. 20 33 93 96
Socialrådgiver Christina Bjørk på tlf. 21 34 32 36
Leder for Voksen Myndighed Laila Veje på tlf. 20 27 31 72
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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